                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
横梁吊具
●符合 GB/T26079-2010 标准.
●可根据被吊物的尺寸，调节吊钩位置.
●表中数据为已定型产品数据.
●通过配套不同的索具配件可达到不同的使用功能.
●主要用于定子、转子、大型变压变电设备、机车车辆、石化项目、港口码头、船厂等大型物件的吊装.
●可提供一字型、工字型、双层型、门型、C 型、多翼型、井字形等结构吊梁.
●可以根据客户使用要求设计吊梁.
●可提供计算书、合格证、质保证书.
HLA 横梁吊具
规格型号
额载 可调范围 有效长 m 外形尺寸(mm) 自重
t m L1 A B C L H kg
HLA-2T 2 2～3 3 80 150 570 3184 180 145
HLA-3.2T 3.2 3～5 5 100 220 830 5200 300 400
HLA-5T 5 3～5 5 100 220 935 5300 300 520
HLA-8T 8 4～6 6 160 360 1140 6312 340 980
HLA-10T 10 4～6 6 160 360 1140 6312 340 1140
HLA-12.5T 12.5 4～6 6 180 400 1320 6320 370 1385
HLA-16T 16 6～8 8 180 430 1370 8320 450 2325
HLA-20T 20 6～8 8 180 430 1485 8360 450 2635
HLA-25T 25 6～8 8 200 500 1755 8500 530 3110
HLA-32T 32 8 ～ 10 10 220 600 2135 10640 650 5435
HLA-40T 40 8 ～ 10 10 220 600 2165 10640 650 5880
卓引特
卓引特
                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
HLB 横梁吊具
规格型号
额载 可调范围 有效长 m 主吊环尺寸(mm) AxBxC 自重
t m L D E F mm kg
HLB-2T 2 1～3 3 80 20 150 3180×160×1800 150
HLB-3.2T 3.2 3～5 5 90 24 160 5200×210×2100 350
HLB-5T 5 3～5 5 100 28 190 5300×240×2400 430
HLB-8T 8 6～8 8 110 32 200 8350×250×3800 720
HLB-10T 10 6～8 8 120 34 230 8350×280×3850 810
HLB-12.5T 12.5 6～8 8 135 38 250 8350×280×3900 945
HLB-16T 16 6～8 8 140 42 270 8350×300×4050 1170
HLB-20T 20 6～8 8 160 46 310 8400×300×4150 1475
HLB-25T 25 6～8 8 180 52 330 8460×380×4300 1585
HLB-32T 32 6 ～ 10 10 180 56 330 10500×480×4550 2720
HLB-40T 40 6 ～ 10 10 220 69 396 10500×480×4650 2790
卓引特
卓引特